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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/klucze-imbusowe-torx-dlugie-t10-t50-9-cz-yt-0512-yato-p-3866.html

Opis produktu

Klucze imbusowe torx, dtugie t10-t50, 9 cz.

YT-0512 YATO

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Materiat

llos¢ w zestawie
Jednostka

Rozmiar

16,10 zt
13,09 zt
Dostepny
natychmiast
YT-0512
YT-0512
5906083905124
YATO
Crv6150

9

KPL

T10-T50

Profesjonalny zestaw kluczy imbusowych YATO z koficdwka torx security. Zestaw zapakowany w praktyczng i poreczng
zawieszke z tworzywa sztucznego, ktéra utatwia wyszukanie odpowiedniego rozmiaru klucza. Klucze posiadaja specjalng
koncéwke z otworem dostosowanym do wspétpracy ze srubami typu torx security lub tamperproof. Klucze wykonane z
wysokiej jakosci stali chromowo wanadowej CrV 6150, charakteryzujgcej sie wytrzymatoscia oraz sprezystoscia. Imbusy
posidaja twardos¢ 52-55 HRC..

Zawartos¢ opakowania

T10
T15
T20
T25
T27
T30
T40
T45
T50

oferta wa?na 3 dni
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